

## ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS VIRTUALAUS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. gruodžio 22 d. Nr. 7  
Rokiškis

POSĖDIS vyko 2020 m. gruodžio 22 d, 15 val.

Dalyvavo:

Paulius Buidovas - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguotas narys, JRT pirmininko pavaduotojas;

Birutė Bagdonienė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ prezidentė;

Andrius Burnickas - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius;

Greta Giriūnaitė – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narė;

Justina Daščioraitė - Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vyr. specialistė;

Violeta Kazlauskienė – Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė;

Marija Adomavičiūtė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė;

Aurimas Laužadis – Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.

Posėdyje dalyvauja JRT nariai, JRK Gediminas Kriovė (posėdžio sekretorius), VšĮ „Darnaus vystymo projektai“ direktorius Žydrūnas Šipka, VšĮ „Darnaus vystymo projektai“ tyrėja Martyna Margaitytė.

DARBOTVARKĖ:

1. Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo problematikos tyrimo

### 1. SVARSTYTA. Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo problematikos tyrimo;

Ž. Šipka pristatė Jaunimo problematikos tyrimo Rokiškio rajone rezultatus, aptarė surinktus duomenis iš anketos skirtos jaunimui ir fokus grupių diskusijų metu išryškintas problemas. Ž. Šipka atkreipė dėmesį, kad diskusijų metu jaunimas akcentavo, kad Rokiškio rajone yra pakankamai sunku įsidarbinti legaliai, tai atsispindi ir anketos duomenyse, nepakankama pasiūla laisvalaikio praleidimo būdų, nepritaikytos laisvalaikio erdvės jaunoms šeimoms. G. Kriovė pakomentavo kažikuriuos netikslumus susijusius su jaunimo politika Rokiškio rajone. M. Margaitytė pristatė anketos jaunimo problematikos tyrimo anketos duomenis ir juos, bei jų pokytį palygino su 2011 metais atliktu jaunimo problematikos tyrimu Rokiškio rajone. P. Buidovas akcentavo, kad tyrime pasigedo konkretesnių problemų sprendimo priemonių ir gerųjų problemų sprendimo pavyzdžių, taipogi P. Buidovas pabrėžė, kad nėra suformuoti ilgalaikiai strateginiai tikslai jaunimo problematikos gerinimui Rokiškio rajone. Ž. Šipka patikino, kad bus organizuojamas dar vienas Jaunimo reikalų tarybos posėdis kurio metu bus diskutuojama apie galimas problemų sprendimo priemones ir kokie gali būti išskirti ilgalaikiai tikslai jaunimo problematikos gerinimui Rokiškio rajone. B. Bagdonienė akcentavo, kad tyrimo pateiktose rekomendacijose pasigedo situacijos apie jaunimo nevyriausybines organizacijas apžvelgimo ir kaip jaunimo nevyriausybines organizacijas stiprinti ir pabrėžė, kad išvadose reiktų pateikti aprašymą kaip yra vykdoma ir įgyvendinama jaunimo politika Rokiškio rajone. G. Giriūnaitė pasiūlė pristatyti jaunimo problematikos tyrimą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nariams ir pasiūlė, kad šį tyrimą pristatytų Ž.Šipka. Ž. Šipka sutiko pristatyti jaunimo problematikos tyrimą savivaldybės tarybos nariams ir, pasiūlė, kad iki gruodžio

29 d. siųsti jam pastebėjimus ir pasiūlymus dėl tyrimo, sekantį jaunimo reikalų tarybos posėdį organizuoti sausio 7 d.

NUTARTA (bendru sutarimu): Iki gruodžio 29 d. siųsti tyrėjams pastabas dėl tyrimo papildymo. Sekantį jaunimo reikalų tarybos posėdį, kurio metu bus formuojami ilgalaikiai strateginiai tikslai jaunimo problematikos gerinimui Rokiškio rajone, suorganizuoti 2021 m. sausio 7 d.

Posėdžio pirmininkas



Paulius Buidovas

Posėdžio sekretorius



Gediminas Kriovė